
Power Boost loppukäyttäjille
Nopeampaa latausta ilman pelkoa sulakkeiden 
palamisesta
Maksimoi latausnopeus mukauttamalla lataus kotisi reaaliaikaisen virrantarpeen 
mukaan. Power Boost -toiminnolla latausta hallitaan älykkäästi, jolloin se pysyy kotisi 
tehokapasiteetin rajoissa. Kun kotona on käytössä sähkölaitteita, lataus hidastuu, ja 
kun ne kytketään pois päältä, Power Boost ohjaa virran takaisin auton lataamiseen. 
Näin optimoimalla latauksen tehokkuus ja turvallisuus voidaan maksimoida eikä kalliita 
sähköasennusten päivityksiä tarvita.

Mitä etuja se tuo loppukäyttäjille?
Mielenrauhaa
Lataa auto milloin tahansa ilman 
pelkoa sulakkeiden palamisesta

Kustannussäästöjä
Ottamalla käyttöön energiamittari 
kalliita sähköasennusten päivityksiä 
ei tarvita

+15 %:n latausnopeuden lisäys*
Lisää latausnopeutta ilman 
sähköasennusten päivityksiä

Miten toiminto maksimoi tehon?

*Tämä arvo on laskettu käyttämällä tyypillisen omakotitalon todellisia käyttötapauksia ja tyypillisiä lataustapoja yleisillä tehonrajoituksilla. 
Huomaa, että tehostetun kapasiteetin laskenta voi vaihdella tapauskohtaisesti. Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä myyntitiimiimme.

Power Boost -toiminnon avulla lataat autosi aina suurimmalla mahdollisella 
nopeudella kotisi reaaliaikaiseen sähköntarpeeseen perustuen.

Muuttumaton tehoraja ilman Power Boost -toimintoa Lisää tehoa Power Boost -toiminnolla
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Mitä etuja se tuo asentajille?
Tarjoa parempi asiakaskokemus
Anna asiakkaillesi parasta vastinetta 
rahalle

Lisää myyntiä ja paranna katteita
Ota käyttöön energiamittari ja tarjoa 
Power Boost -toiminto lisätulojen 
saamiseksi

Vähemmän asiakasreklamaatioita
Energiamittarin asentaminen vähentää 
ongelmatilanteita, kuten sulakkeiden 
palamista ja latauksen hidastumista

Miten energiamittari asennetaan?
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Asenna tiedonsiirtokaapeli 
energiamittarin ja Wallbox-
latauslaitteen välille, ja 
määritä latauslaite ohjeiden 
mukaan.

*Asennustapa voi olla erilainen käytettäessä tehopuristimia.

Power Boost asentajille
Tarjoa lisäarvoa asiakkaillesi


